
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

Nº 

9 
78 
281 
138 
62 
609 
216 
14 
226 
22 
28 
177 
89 
656 
995 
99 
77 
320 

27 

Nome do Piloto 

MARCOS DÁRIO WUDARSKI 
CLEITON MARLON MARLON 
ALAN MEDEIROS 
MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
JOAO VITOR DA SILVA 
LUIZ GUSTAVO FILA 
RAFAEL MELLO 
P E D R O  A U G U S TO  T E IX E IR A  A L B E R T I 
RODRIGON BEDIN 
JULIANO HANS 
ADEMAR DE LIMA 
EVERTON STRACKE 
CLAUDIO SCHEK 
FABIANO TORMEN 
ANDRÉ TEIXEIRA 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
GUILHERME MINIKOVSKI 
ADELCIO JEREI GOMES 

BRADLEY GABARDO 

V. 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 
9 

7 

Melhor Volta 

1:05.825 
1:06.895 
1:07.032 
1:07.871 
1:08.453 
1:08.673 
1:09.659 
1:09.614 
1:06.954 
1:09.678 
1:11.979 
1:09.151 
1:14.498 
1:12.681 
1:14.517 
1:10.179 
1:13.203 
1:15.158 

1:08.333 

Diferença 1º 

10.005 
21.929 
35.618 
46.048 
46.136 
49.976 
54.522 
59.516 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
5 Voltas 
6 Voltas 

8 Voltas 

Espaço 

10.005 
11.924 
13.689 
10.430 
0.088 
3.840 
4.546 
4.994 
1 Volta 
31.387 
1.118 
13.593 
2.132 
14.231 
1 :1 9 .2 6 0  
4  Vo ltas  
1 Volta 

2  Vo ltas  

Patrocínio 

- 

- 

- 

- 

JONKER PRO CAMPO LARGO - PR 

PRO TORK;RONI RACING;FEIJAO FORMIGA 

- 

- 

- 

- 

CS CELULARES/BLACK BISON CROSSFIT 

- 

- 

PRO TORK, BETO RACING, 5INCO GRAFICOS, CASA DO COL 

- 

- 

- 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.005 

velocidade Media  

49,126 

Tempo Melhor volta 

1:05.825 

Melhor Veloc. 

54,690 

Melhor Volta por.. 

9  -  M A R C O S  D ÁR IO  W U D A R S K I 
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Lap 

14 
15 

 

(62) JOAO VITOR DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(609) LUIZ GUSTAVO FILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(216) RAFAEL MELLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:11.875 
1:14.125 

1:11.974 
1:10.418 
1:15.888 
1:08.948 
1:08.453 
1:10.156 
1:09.727 
1:09.209 
1:09.170 
1:08.974 
1:10.613 
1:12.069 
1:09.940 
1:10.605 
1:10.581 

1:13.392 
1:12.291 
1:09.476 
1:09.510 
1:08.673 
1:10.158 
1:10.280 
1:09.075 
1:09.018 
1:08.817 
1:11.942 
1:11.575 
1:09.880 
1:11.724 
1:10.485 

1:11.933 
1:11.158 
1:09.850 
1:09.870 
1:10.046 
1:11.040 
1:10.129 
1:09.783 
1:09.659 
1:10.475 
1:10.702 
1:11.550 
1:11.924 
1:13.125 
1:12.370 

1:13.767 
1:13.095 
1:12.523 
1:10.212 
1:09.817 
1:10.535 
1:10.367 
1:10.186 
1:10.457 
1:11.437 
1:10.863 

Diff 

+4.004 
+6.254 

+3.521 
+1.965 
+7.435 
+0.495 

+1.703 
+1.274 
+0.756 
+0.717 
+0.521 
+2.160 
+3.616 
+1.487 
+2.152 
+2.128 

+4.719 
+3.618 
+0.803 
+0.837 

+1.485 
+1.607 
+0.402 
+0.345 
+0.144 
+3.269 
+2.902 
+1.207 
+3.051 
+1.812 

+2.274 
+1.499 
+0.191 
+0.211 
+0.387 
+1.381 
+0.470 
+0.124 

+0.816 
+1.043 
+1.891 
+2.265 
+3.466 
+2.711 

+4.153 
+3.481 
+2.909 
+0.598 
+0.203 
+0.921 
+0.753 
+0.572 
+0.843 
+1.823 
+1.249 

Time of Day 

16:03:14.510 
16:04:28.635 

15:48:14.314 
15:49:24.732 
15:50:40.620 
15:51:49.568 
15:52:58.021 
15:54:08.177 
15:55:17.904 
15:56:27.113 
15:57:36.283 
15:58:45.257 
15:59:55.870 
16:01:07.939 
16:02:17.879 
16:03:28.484 
16:04:39.065 

15:48:16.249 
15:49:28.540 
15:50:38.016 
15:51:47.526 
15:52:56.199 
15:54:06.357 
15:55:16.637 
15:56:25.712 
15:57:34.730 
15:58:43.547 
15:59:55.489 
16:01:07.064 
16:02:16.944 
16:03:28.668 
16:04:39.153 

15:48:11.312 
15:49:22.470 
15:50:32.320 
15:51:42.190 
15:52:52.236 
15:54:03.276 
15:55:13.405 
15:56:23.188 
15:57:32.847 
15:58:43.322 
15:59:54.024 
16:01:05.574 
16:02:17.498 
16:03:30.623 
16:04:42.993 

15:48:17.742 
15:49:30.837 
15:50:43.360 
15:51:53.572 
15:53:03.389 
15:54:13.924 
15:55:24.291 
15:56:34.477 
15:57:44.934 
15:58:56.371 
16:00:07.234 

Lap 

12 
13 
14 
15 

 

(226) RODRIGON BEDIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(28) ADEMAR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(177) EVERTON STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:09.614 
1:09.680 
1:10.748 
1:10.263 

1:14.683 
1:10.886 
1:27.282 
1:10.732 
1:10.188 
1:09.704 
1:07.607 
1:06.954 
1:10.124 
1:08.306 
1:10.889 
1:09.735 
1:09.647 
1:11.421 
1:13.705 

1:12.578 
1:11.003 
1:10.318 
1:10.737 
1:09.678 
1:11.207 
1:12.085 
1:12.690 
1:12.920 
1:13.718 
1:15.972 
1:13.728 
1:14.766 
1:16.656 

1:16.260 
1:15.274 
1:15.098 
1:14.130 
1:15.654 
1:16.008 
1:14.247 
1:14.832 
1:14.074 
1:13.254 
1:14.040 
1:14.787 
1:11.979 
1:12.621 

1:15.733 
1:14.695 
1:09.151 
1:09.651 
1:09.567 
1:10.242 
1:09.825 
1:09.866 
1:11.086 
1:11.479 
1:10.731 

Diff 

+0.066 
+1.134 
+0.649 

+7.729 
+3.932 

+20.328 
+3.778 
+3.234 
+2.750 
+0.653 

+3.170 
+1.352 
+3.935 
+2.781 
+2.693 
+4.467 
+6.751 

+2.900 
+1.325 
+0.640 
+1.059 

+1.529 
+2.407 
+3.012 
+3.242 
+4.040 
+6.294 
+4.050 
+5.088 
+6.978 

+4.281 
+3.295 
+3.119 
+2.151 
+3.675 
+4.029 
+2.268 
+2.853 
+2.095 
+1.275 
+2.061 
+2.808 

+0.642 

+6.582 
+5.544 

+0.500 
+0.416 
+1.091 
+0.674 
+0.715 
+1.935 
+2.328 
+1.580 

Time of Day 

16:01:16.848 
16:02:26.528 
16:03:37.276 
16:04:47.539 

15:48:15.353 
15:49:26.239 
15:50:53.521 
15:52:04.253 
15:53:14.441 
15:54:24.145 
15:55:31.752 
15:56:38.706 
15:57:48.830 
15:58:57.136 
16:00:08.025 
16:01:17.760 
16:02:27.407 
16:03:38.828 
16:04:52.533 

15:48:12.748 
15:49:23.751 
15:50:34.069 
15:51:44.806 
15:52:54.484 
15:54:05.691 
15:55:17.776 
15:56:30.466 
15:57:43.386 
15:58:57.104 
16:00:13.076 
16:01:26.804 
16:02:41.570 
16:03:58.226 

15:48:23.615 
15:49:38.889 
15:50:53.987 
15:52:08.117 
15:53:23.771 
15:54:39.779 
15:55:54.026 
15:57:08.858 
15:58:22.932 
15:59:36.186 
16:00:50.226 
16:02:05.013 
16:03:16.992 
16:04:29.613 

15:49:12.371 
15:50:27.066 
15:51:36.217 
15:52:45.868 
15:53:55.435 
15:55:05.677 
15:56:15.502 
15:57:25.368 
15:58:36.454 
15:59:47.933 
16:00:58.664 

Lap 

 

(9) MARCOS DÁRIO WUDARSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(78) CLEITON MARLON MARLON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(281) ALAN MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(138) MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:09.157 
1:12.395 
1:05.825 
1:06.553 
1:06.926 
1:07.214 
1:08.514 
1:08.658 
1:07.902 
1:06.078 
1:06.636 
1:06.949 
1:07.648 
1:08.862 
1:10.339 

1:08.765 
1:08.380 
1:08.169 
1:06.895 
1:07.159 
1:07.705 
1:08.940 
1:08.303 
1:08.842 
1:10.030 
1:08.362 
1:07.899 
1:09.047 
1:10.317 
1:11.227 

1:08.175 
1:08.279 
1:07.355 
1:07.537 
1:07.510 
1:07.032 
1:08.627 
1:08.736 
1:10.621 
1:08.086 
1:08.580 
1:09.533 
1:10.382 
1:11.280 
1:18.015 

1:10.169 
1:09.731 
1:07.871 
1:08.535 
1:08.255 
1:08.868 
1:08.656 
1:10.149 
1:12.024 
1:09.768 
1:09.728 
1:10.835 
1:10.493 

Diff 

+3.332 
+6.570 

+0.728 
+1.101 
+1.389 
+2.689 
+2.833 
+2.077 
+0.253 
+0.811 
+1.124 
+1.823 
+3.037 
+4.514 

+1.870 
+1.485 
+1.274 

+0.264 
+0.810 
+2.045 
+1.408 
+1.947 
+3.135 
+1.467 
+1.004 
+2.152 
+3.422 
+4.332 

+1.143 
+1.247 
+0.323 
+0.505 
+0.478 

+1.595 
+1.704 
+3.589 
+1.054 
+1.548 
+2.501 
+3.350 
+4.248 

+10.983 

+2.298 
+1.860 

+0.664 
+0.384 
+0.997 
+0.785 
+2.278 
+4.153 
+1.897 
+1.857 
+2.964 
+2.622 

Time of Day 

15:48:02.518 
15:49:14.913 
15:50:20.738 
15:51:27.291 
15:52:34.217 
15:53:41.431 
15:54:49.945 
15:55:58.603 
15:57:06.505 
15:58:12.583 
15:59:19.219 
16:00:26.168 
16:01:33.816 
16:02:42.678 
16:03:53.017 

15:48:01.747 
15:49:10.127 
15:50:18.296 
15:51:25.191 
15:52:32.350 
15:53:40.055 
15:54:48.995 
15:55:57.298 
15:57:06.140 
15:58:16.170 
15:59:24.532 
16:00:32.431 
16:01:41.478 
16:02:51.795 
16:04:03.022 

15:48:03.373 
15:49:11.652 
15:50:19.007 
15:51:26.544 
15:52:34.054 
15:53:41.086 
15:54:49.713 
15:55:58.449 
15:57:09.070 
15:58:17.156 
15:59:25.736 
16:00:35.269 
16:01:45.651 
16:02:56.931 
16:04:14.946 

15:48:07.722 
15:49:17.453 
15:50:25.324 
15:51:33.859 
15:52:42.114 
15:53:50.982 
15:54:59.638 
15:56:09.787 
15:57:21.811 
15:58:31.579 
15:59:41.307 
16:00:52.142 
16:02:02.635 
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Lap 

14 

 

(77) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(320) ADELCIO JEREI GOMES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(27) BRADLEY GABARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

3:37.291 

1:17.866 
1:13.465 
1:13.542 
1:15.539 
1:15.047 
1:15.625 
1:13.203 
1:15.828 
1:14.139 
6:56.528 

1:18.977 
1:17.548 
1:15.585 
1:15.158 
1:16.494 
1:17.388 
1:17.487 
1:17.774 
1:22.948 

1:14.300 
1:12.547 
1:08.333 
1:10.284 
1:09.925 
1:11.384 

11:06.047 

Diff 

+2:27.112 

+4.663 
+0.262 
+0.339 
+2.336 
+1.844 
+2.422 

+2.625 
+0.936 

+5:43.325 

+3.819 
+2.390 
+0.427 

+1.336 
+2.230 
+2.329 
+2.616 
+7.790 

+5.967 
+4.214 

+1.951 
+1.592 
+3.051 

+9:57.714 

Time of Day 

16:06:19.947 

15:48:25.749 
15:49:39.214 
15:50:52.756 
15:52:08.295 
15:53:23.342 
15:54:38.967 
15:55:52.170 
15:57:07.998 
15:58:22.137 
16:05:18.665 

15:48:27.991 
15:49:45.539 
15:51:01.124 
15:52:16.282 
15:53:32.776 
15:54:50.164 
15:56:07.651 
15:57:25.425 
15:58:48.373 

15:48:24.480 
15:49:37.027 
15:50:45.360 
15:51:55.644 
15:53:05.569 
15:54:16.953 
16:05:23.000 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

12 
13 
14 

 

(89) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(656) FABIANO TORMEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(995) ANDRÉ TEIXEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:10.906 
1:10.898 
1:10.263 

1:15.529 
1:15.206 
1:14.498 
1:15.403 
1:15.281 
1:15.490 
1:16.007 
1:16.777 
1:15.068 
1:15.003 
1:15.956 
1:15.647 
1:15.356 
1:16.077 

1:14.025 
1:12.681 
1:14.022 
1:17.474 
1:15.914 
1:16.386 
1:14.713 
1:14.723 
1:22.553 
1:18.623 
1:15.737 
1:15.361 
1:13.866 
1:18.762 

1:19.145 
1:17.760 
1:16.305 
1:16.381 
1:16.016 
1:17.828 
1:16.568 
1:16.673 
1:14.517 
1:15.088 
1:16.491 
1:15.967 
1:16.814 
1:19.394 

1:15.326 
1:13.112 
1:12.256 
1:10.383 
1:11.801 
1:10.478 
1:11.097 
1:10.179 
1:11.938 
1:12.334 
1:12.159 
1:13.465 
1:14.202 

Diff 

+1.755 
+1.747 
+1.112 

+1.031 
+0.708 

+0.905 
+0.783 
+0.992 
+1.509 
+2.279 
+0.570 
+0.505 
+1.458 
+1.149 
+0.858 
+1.579 

+1.344 

+1.341 
+4.793 
+3.233 
+3.705 
+2.032 
+2.042 
+9.872 
+5.942 
+3.056 
+2.680 
+1.185 
+6.081 

+4.628 
+3.243 
+1.788 
+1.864 
+1.499 
+3.311 
+2.051 
+2.156 

+0.571 
+1.974 
+1.450 
+2.297 
+4.877 

+5.147 
+2.933 
+2.077 
+0.204 
+1.622 
+0.299 
+0.918 

+1.759 
+2.155 
+1.980 
+3.286 
+4.023 

Time of Day 

16:02:09.570 
16:03:20.468 
16:04:30.731 

15:48:22.555 
15:49:37.761 
15:50:52.259 
15:52:07.662 
15:53:22.943 
15:54:38.433 
15:55:54.440 
15:57:11.217 
15:58:26.285 
15:59:41.288 
16:00:57.244 
16:02:12.891 
16:03:28.247 
16:04:44.324 

15:48:15.641 
15:49:28.322 
15:50:42.344 
15:51:59.818 
15:53:15.732 
15:54:32.118 
15:55:46.831 
15:57:01.554 
15:58:24.107 
15:59:42.730 
16:00:58.467 
16:02:13.828 
16:03:27.694 
16:04:46.456 

15:48:24.885 
15:49:42.645 
15:50:58.950 
15:52:15.331 
15:53:31.347 
15:54:49.175 
15:56:05.743 
15:57:22.416 
15:58:36.933 
15:59:52.021 
16:01:08.512 
16:02:24.479 
16:03:41.293 
16:05:00.687 

15:48:19.252 
15:49:32.364 
15:50:44.620 
15:51:55.003 
15:53:06.804 
15:54:17.282 
15:55:28.379 
15:56:38.558 
15:57:50.496 
15:59:02.830 
16:00:14.989 
16:01:28.454 
16:02:42.656 
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Leonardo Rosa 

Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

Força Livre Nacional 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:45:33 

Candói 1,000 Km 

18/10/2020 16:00 
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